
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営片江住宅３棟雑排水管取替工事

契約締結の翌日から 福岡市城南区
まで

入 札 場 所

　円

（株）徳永設備工業

三和浄水（株）

（有）森弘設備工業所

代　表　者　氏　名

竹田　一善楠原工業（有）

佐伯　一幸（株）佐伯工業

冨永　明

梅崎　博一

（有）誠和産業

片江四丁目

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時00分

平成21年2月15日

中央区 （有）平野設備

東　区

11,386,000 円西　区 エトウ工業（株）

西日本総合メンテ（株）

有田設備（株）

（株）冨永商店

宝水管工（有）

11,248,6505

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

（株）西陵設備

1 博多区

2 東　区

3

4

6

5

西　区

南　区

南　区

8

7

西　区

東　区

東　区

南　区

東　区

博多区

10

9

16

15

14

13

12

11

（株）ファビルス

江藤　矗

菊永　和正

平野　哲

岩室　雄策

木下　淑文

有吉　廣男

岩崎　金春

辞退

11,386,000 円

辞退

11,386,000 円

森　紹美

野田　武太郎

小林　光輝

平成20年11月04日

辞退

辞退

辞退

指名業者名並びに入札結果表

11,955,300 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階）平成20年11月04日

  最終入札結果

11,373,087 円

辞退

10,713,000 円

11,386,000 円

10,816,000 円

11,170,000 円


