指名業者名並びに入札結果表

予定価格 (消費税相当額を含む) 11,955,300 円

名 称	市営片江住宅3棟雑排水管取替工事						
履行期間	契約締結の翌日から 平成21年2月15日 まで			福岡市城南区 片江四丁目			
入札日時	平成20年11月04日 14時00分		入札場所	福岡市住宅供給公社 入札室(3階)			
落札者(番号)		入札回数	落札金額(消費税相当額を含む)				
5		1	11,248,650 円				

番号	所在地	商 号 又 は 名 称	代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	博多区	楠原工業(有)	竹田 一善	辞退
2	東区	有田設備(株)	梅崎博一	辞退
3	西区	(株) 冨永商店	冨永 明	辞退
4	西区	エトウ工業(株)	江藤 矗	11,386,000 円
5	東区	西日本総合メンテ(株)	菊永 和正	10,713,000 円
6	中央区	(有)平野設備	平野 哲	11,386,000 円
7	東区	宝水管工(有)	木下 淑文	10,816,000 円
8	西区	(株)西陵設備	有吉 廣男	11,170,000 円
9	南区	三和浄水(株)	岩崎金春	11,373,087 円
10	南区	(株)佐伯工業	佐伯 一幸	辞退
11	東区	(有)誠和産業	小林 光輝	辞退
12	南区	(株)徳永設備工業	岩室 雄策	11,386,000 円
13	東区	(有)森弘設備工業所	森紹美	辞退
14	博多区	(株)ファビルス	野田 武太郎	11,386,000 円
15				
16				